

A V T A L E

mellom Riis familien og K.P.Riis, Benedicte Riis og E og A Riis, og Hermann Berge.

Når E Riis dør og eventuelt før A Riis går bort, har HB sagt sig villig til å bistå A Riis med å fortsette å forsøke å få Riis-formuen tilbakelevert med så store beløp som overhodet mulig, og i tid frem til endelig resultat oppnådd.

Som motydelse forplikter A Riis, K P Riis og B Riis Duryea sig til å utbetale et beløp til HB - når og hvis erstatningsbeløp blir utbetalt, oppnådd utlevert. Blir slik beløp utbetalt med fra 300 til 500 mill. kr så skal HB ha 50 mill kr utbetalt før noen andre kreditorer. Blir det utbetalte beløp større og vesentlig større, skal partene enes om et større beløp enn 50 mill kr. til HB. Men det skal mindelig forhandles frem, mellom A Riis eller KPR og BRD i sammen. (begge Riis må være enige).

Blir utleverte beløp vesentlig mindre, skal partene forhandle et mindre beløp til HB, men det skal i så fall være minst likt de enkelt beløp som går til hver av barna, men innenfor 50 mill kr rammen.

Om A Riis dør før E Riis forplikter HB sig til å sørge for at KPR og BRD får utbetalt morens aveandel på 30% så raskt som overhodet mulig.

[ Gjeld til ALS skal tas av Einar Riis 70% for opp til 1.000.000,- (en million kroner) . ] *utenfor denne avtalen BRD*

Det foreligger egne gjeldsbrev vedr. penger tatt fra våre barn hvor formuesmidlene forlængst er ydet oss. Disse beløp må tilbakeleveres KPR og BRD før HE og HB får utlevert sine beløp.

[ A og E Riis deler, kan ikke tas ut før HE har fått sin andel ut av midlene i Bergen (12 + 13 mill \$ pluss renten, maksimert til 5 mill kr for HE.) ] *trengen å bli avklart. BRD*

Dette er og skal behandles som en del av A og E Riis testament, hvis en eller begge dør, uforutsett eller når hver går bort.

Avtalen er laget for at HB skal få sitt for å fortsette å arbeide med denne saken, efter at en eller begge foreldrene er døde og slik at de 2 barnas rettigheter aldri skal kunne gå tapt. HB skal sørge for at KPR og BDR alltid får sig likt utdelt av midler som måtte bli tilbakelevert, og slik at ingen av de 2 skal kunne bli dårligere behandlet, enn den andre.

26.09.98

Amelia Riis:

*Amelia Riis*

Einar Riis,

25.9.98

*Riis*

Hermann Berge

28.10.98

*Hermann Berge*

Godtatt Kenneth Patrizio Riis

Benedicte Riis Duryea

*Benedicte Riis Duryea*  
3/11/1998